



## MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

## PROCESSO LICITATÓRIO 052.07/2023



## PROPOSTA FINAL PROCESSO

Fornecedor: GISELI GUERREIRO GONCALES

CNPJ: 26.003.411/0001-24

Representante: GISELI GUERREIRO GONÇALES

Telefone: (34) 3242-3498

E-mail: totalborrachas@hotmail.com

Endereço: AV VEREADOR GERALDO TEODORO, 660 - BOSQUE, Araguari - Minas Gerais - 38446-124

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	50,00	UN	ABRACADEIRA NYLON 2.5X100 MM	Go office / mectronic / SQN / foxlux /	Go office / mectronic / SQN / foxlux /	R\$ 0,06	R\$ 3,00
2	50,00	UN	ABRACADEIRA NYLON 3.6X250 MM	Go office / mectronic / SQN / foxlux /	Go office / mectronic / SQN / foxlux /	R\$ 0,20	R\$ 10,00
5	50,00	UN	ABRACADEIRA RSF 25-38	Metal matrix / inca / suprens /aidem	Metal matrix / inca / suprens /aidem	R\$ 2,14	R\$ 107,00
6	50,00	UN	ABRACADEIRA RSF 51-64	Metal matrix / inca / suprens /aidem	Metal matrix / inca / suprens /aidem	R\$ 3,73	R\$ 186,50
11	20,00	UN	ABRACADEIRA TIPO U 1.7/8	Metal matrix / inca / suprens /aidem	Metal matrix / inca / suprens /aidem	R\$ 13,40	R\$ 268,00
13	20,00	UN	ABRACADEIRA TIPO U 2.1/2	Metal matrix / inca / suprens /aidem	Metal matrix / inca / suprens /aidem	R\$ 5,40	R\$ 108,00
15	10,00	UN	ACABAMENTO DE REGISTRO 1/2 PEQUENO	Silva Hidrometais	Silva Hidrometais	R\$ 14,71	R\$ 147,10
17	10,00	UN	ACABAMENTO REGISTRO 3/4 PEQUENO	Silva Hidrometais	Silva Hidrometais	R\$ 14,71	R\$ 147,10
18	10,00	UN	ACABAMENTO VALVULA DESCARGA COMUM	Blukit	Blukit	R\$ 30,80	R\$ 308,00
19	10,00	UN	ACABAMENTO VALVULA DESCARGA CROMADO	Hope Metais	Hope Metais	R\$ 40,10	R\$ 401,00
24	20,00	UN	ADAPTADOR LR CURTO 60X2 COLA/ROSCA	Socel	Socel	R\$ 10,50	R\$ 210,00
25	5,00	UN	ADAPTADOR PARA FILTRO E TORNEIRA	AG	AG	R\$ 28,30	R\$ 141,50
26	5,00	UN	ADAPTADOR POLIETILENO 1.1/2	P'lasbohn	P'lasbohn	R\$ 2,48	R\$ 12,40
27	5,00	UN	ADAPTADOR POLIETILENO 1/2	P'lasbohn	P'lasbohn	R\$ 1,30	R\$ 6,50
28	5,00	UN	ADAPTADOR POLIETILENO 3/4	P'lasbohn	P'lasbohn	R\$ 1,99	R\$ 9,95
31	50,00	UN	AGUARRAS 3.600- 5 LITROS	Eucatex	Eucatex	R\$ 75,70	R\$ 3.785,00
32	15,00	UN	ALGARISMO ALUMINIO ESCOVADO	Kala	Kala	R\$ 24,90	R\$ 373,50
33	20,00	UN	ANEL DE VEDACAO -150 MM	Krona / Socel	Krona / Socel	R\$ 2,64	R\$ 52,80
34	20,00	UN	ANEL DE VEDACAO 200 MM	Krona / Socel	Krona / Socel	R\$ 6,68	R\$ 133,60
35	20,00	UN	ANEL DE VEDACAO 40 MM	Krona / Socel	Krona / Socel	R\$ 0,50	R\$ 10,00
40	50,00	UN	ARRUELA 1/2	Metalbo	Metalbo	R\$ 0,45	R\$ 22,50
41	50,00	UN	ARRUELA 1/4	Metalbo	Metalbo	R\$ 0,56	R\$ 28,00
42	50,00	UN	ARRUELA 3/16 LISA	Metalbo	Metalbo	R\$ 0,34	R\$ 17,00
43	50,00	UN	ARRUELA 3/8 LISA	Metalbo	Metalbo	R\$ 0,54	R\$ 27,00
44	50,00	UN	ARRUELA 5/16 LISA	Metalbo	Metalbo	R\$ 0,23	R\$ 11,50
45	50,00	UN	ARRUELA VEDACAO PARAFUSO	Ciser	Ciser	R\$ 3,71	R\$ 185,50
46	50,00	UN	ARRUELA VEDACAO PREGO	Ciser	Ciser	R\$ 0,32	R\$ 16,00
47	15,00	UN	ARTE ATERRAMENTO CANTONEIRA	Speddrite	Speddrite	R\$ 43,63	R\$ 654,45
48	15,00	UN	ARTES DE ATERRAMENTO COBRIADO COM TERMINAL	Intelli	intelli	R\$ 61,17	R\$ 917,55
54	10,00	UN	BANDEJA DE PINTURA	Thompson	thompson	R\$ 9,40	R\$ 94,00
55	10,00	UN	BARRA ROSCADA 1/2	Ciser	Ciser	R\$ 25,90	R\$ 259,00

56	10,00	UN	BARRA ROSCADA 1/4	Ciser	Ciser	R\$ 4,90	R\$ 49,00
57	10,00	UN	BARRA ROSCADA 3/16	Ciser	Ciser	R\$ 5,90	R\$ 59,00
58	10,00	UN	BARRA ROSCADA 3/8	Ciser	Ciser	R\$ 6,10	R\$ 61,00
62	5,00	UN	BASE REGISRTO PRESSAO 1/2	Real	Real	R\$ 33,90	R\$ 169,50
63	5,00	UN	BASE REGISTRO GAVETA 1 1/2	Real	Real	R\$ 107,70	R\$ 538,50
64	30,00	UN	BASE REGISTRO PRESSAO 3/4	Real	Real	R\$ 36,60	R\$ 1.098,00
69	30,00	UN	BOLSA ESPUDE LIGACAO P/ VASO	Socel	Socel	R\$ 3,80	R\$ 114,00
70	100,00	UN	BORNES	Dinkle	Dinkle	R\$ 10,70	R\$ 1.070,00
72	30,00	UN	BROXA PARA PINTURA REDONDA	Compel	Compel	R\$ 4,99	R\$ 149,70
73	60,00	UN	BROXA RETANGULAR PARA PINTURA	Compel	Compel	R\$ 4,78	R\$ 286,80
74	10,00	UN	BUCHA REDUCAO ESGOTO 100X50	Shiva / Fortlev	Shiva / Fortlev	R\$ 4,25	R\$ 42,50
75	10,00	UN	BUCHA REDUCAO ESGOTO 100X75	Shiva / Fortlev	Shiva / Fortlev	R\$ 4,70	R\$ 47,00
77	10,00	UN	BUCHA REDUCAO ESGOTO 200X150	Shiva / Fortlev	Shiva / Fortlev	R\$ 35,20	R\$ 352,00
79	10,00	UN	BUCHA REDUCAO ESGOTO 75X50	Shiva / Fortlev	Shiva / Fortlev	R\$ 6,60	R\$ 66,00
82	30,00	UN	BUCHA TORNEIRA 3/4	Shiva / Fortlev	Shiva / Fortlev	R\$ 0,50	R\$ 15,00
83	300,00	UN	BUCHAS 10MM	Usaf	Usaf	R\$ 0,30	R\$ 90,00
84	300,00	UN	BUCHAS 6MM	Usaf	Usaf	R\$ 0,04	R\$ 12,00
85	300,00	UN	BUCHAS 8MM	Usaf	Usaf	R\$ 0,09	R\$ 27,00
99	5,00	UN	CADEADO 20 MM	Bravo	Bravo	R\$ 8,19	R\$ 40,95
100	10,00	UN	CADEADO 30 MM.	Bravo	Bravo	R\$ 16,00	R\$ 160,00
102	5,00	UN	CADEADO 50 MM.	Bravo / Gold / Pado	Bravo / Gold / Pado	R\$ 26,43	R\$ 132,15
104	5,00	UN	CADEADO HAITE LONGO	Bravo / Gold / Pado / stam	Bravo / Gold / Pado / stam	R\$ 19,93	R\$ 99,65
108	20,00	UN	CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS -BRANCO	Alumasa	Alumasa	R\$ 34,65	R\$ 693,00
121	30,00	UN	CAMERAS DE SEGURANCA 1020 MPS,VISAO NOTURNA BRANCA	Protec	Protec	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
122	150,00	UN	CANALETA DUPLA FACE 20X10	Mectronic	Mectronic	R\$ 5,39	R\$ 808,50
126	10,00	UN	CAP ESGOTO 100 MM	Shiva	Shiva	R\$ 3,40	R\$ 34,00
127	10,00	UN	CAP ESGOTO 150 MM	Shiva	Shiva	R\$ 19,00	R\$ 190,00
128	10,00	UN	CAP ESGOTO 200 MM	Shiva	Shiva	R\$ 33,80	R\$ 338,00
129	10,00	UN	CAP ESGOTO 75 MM	Shiva	Shiva	R\$ 3,14	R\$ 31,40
131	10,00	UN	CAP ROSCAVEL 1.1/2	Shiva / fortlev	Shiva / fortlev	R\$ 13,30	R\$ 133,00
135	20,00	UN	CATALIZADOR P/ MASSA PLASTICA	Ibire	Ibire	R\$ 11,20	R\$ 224,00
136	10,00	PR	CHAPA DE EMENDA 50CM	Kala	Kala	R\$ 97,77	R\$ 977,70
137	10,00	PR	CHAPA MEIA LUA	Branco	BRanco	R\$ 34,30	R\$ 343,00
141	50,00	UN	CHUVEIRO 220 VTS	Corona / hydra / zagonel / sintec	Corona / hydra / zagonel / sintec	R\$ 37,90	R\$ 1.895,00
142	30,00	UN	CHUVEIRO DUCHA 110 VTS	Corona / hydra / zagonel / sintec	Corona / hydra / zagonel / sintec	R\$ 37,90	R\$ 1.137,00
143	15,00	UN	CHUVEIRO DUCHA PEQUENA 127V	Corona / hydra / zagonel / sintec	Corona / hydra / zagonel / sintec	R\$ 37,90	R\$ 568,50
144	15,00	UN	CHUVEIRO DUCHA PEQUENA 220V	Corona / hydra / zagonel / sintec	Corona / hydra / zagonel / sintec	R\$ 40,66	R\$ 609,90
145	50,00	UN	CILINDRO FECHADURA EMBUTIR	Zamac	Zamac	R\$ 21,07	R\$ 1.053,50
148	10,00	UN	COLA ARALDITE 16G	Araldite	Araldite	R\$ 22,10	R\$ 221,00
152	50,00	UN	COLUNA PARA LAVATORIO-BRANCO GELO	Luzart	Luzart	R\$ 76,31	R\$ 3.815,50
153	300,00	UN	CONECTOR DE DEVIVACAO CDP 135	Intelli	intelli	R\$ 12,59	R\$ 3.777,00
154	400,00	UN	CONECTOR DERIVACAO CDP 150	Intelli	Intelli	R\$ 12,59	R\$ 5.036,00

								R\$	
155	200,00	UN	CONECTORES DERIVACAO PERFURANTE 10/70	Intelli	Intelli	R\$ 7,27			R\$ 1.454,00
160	50,00	M	CORDA POLIESTER 12 MM	Policordas	Policordas	R\$ 3,10			R\$ 155,00
164	600,00	M	CORDAO PARALELO 1,5	Teenflex / Megatron / safety flex / hp / hyperflex / sil / cobrecon / corfio / interflex / RY / full cabos	Teenflex / Megatron / safety flex / hp / hyperflex / sil / cobrecon / corfio / interflex / RY / full cabos	R\$ 1,20			R\$ 720,00
166	10,00	M	CORRENTE 5 MM	Thompson	Thompson	R\$ 33,90			R\$ 339,00
167	10,00	M	CORRENTE 8 MM	Thompson	Thompson	R\$ 50,00			R\$ 500,00
211	10,00	RL	FIO 10 MM FLEXIVEL - 100 M	Teenflex / Megatron / safety flex / hp / hyperflex / sil / cobrecon / corfio / interflex / RY / full cabos	Teenflex / Megatron / safety flex / hp / hyperflex / sil / cobrecon / corfio / interflex / RY / full cabos	R\$ 409,80			R\$ 4.098,00
212	20,00	RL	FIO 2,5 MM AZUL	Teenflex / Megatron / safety flex / hp / hyperflex / sil / cobrecon / corfio / interflex / RY / full cabos	Teenflex / Megatron / safety flex / hp / hyperflex / sil / cobrecon / corfio / interflex / RY / full cabos	R\$ 100,00			R\$ 2.000,00
213	20,00	RL	FIO 2,5 MM FLEXIVEL - 100 M VERMELHO	Teenflex / Megatron / safety flex / hp / hyperflex / sil / cobrecon / corfio / interflex / RY / full cabos	Teenflex / Megatron / safety flex / hp / hyperflex / sil / cobrecon / corfio / interflex / RY / full cabos	R\$ 100,00			R\$ 2.000,00
214	20,00	RL	FIO 2,5 MM PRETO	Teenflex / Megatron / safety flex / hp / hyperflex / sil / cobrecon / corfio / interflex / RY / full cabos	Teenflex / Megatron / safety flex / hp / hyperflex / sil / cobrecon / corfio / interflex / RY / full cabos	R\$ 100,00			R\$ 2.000,00
215	10,00	RL	FIO 4 MM FLEXIVEL - 100 M	Teenflex / Megatron / safety flex / hp / hyperflex / sil / cobrecon / corfio / interflex / RY / full cabos	Teenflex / Megatron / safety flex / hp / hyperflex / sil / cobrecon / corfio / interflex / RY / full cabos	R\$ 170,00			R\$ 1.700,00
216	30,00	RL	FIO 6 MM FLEXIVEL -100 M	Teenflex / Megatron / safety flex / hp / hyperflex / sil / cobrecon / corfio / interflex / RY / full cabos	Teenflex / Megatron / safety flex / hp / hyperflex / sil / cobrecon / corfio / interflex / RY / full cabos	R\$ 260,00			R\$ 7.800,00
237	3,00	UN	HD 1 TERA	Seagate	Seagate	R\$ 170,00			R\$ 510,00
274	100,00	M	LONA PRETA 4 MT	Polilonas	Polilonas	R\$ 2,89			R\$ 289,00
275	100,00	M	LONA PRETA 6 MT	Polilonas	Polilonas	R\$ 7,80			R\$ 780,00
338	30,00	KG	PREGOS C/ CABECA 15X15	Multi	Multi	R\$ 17,15			R\$ 514,50
339	30,00	KG	PREGOS COM CABECA 17X21	Multi	Multi	R\$ 13,71			R\$ 411,30
340	30,00	KG	PREGOS COM CABECA 18X27	Multi	Multi	R\$ 13,71			R\$ 411,30
341	30,00	KG	PREGOS COM CABECA 20X30	Multi	Multi	R\$ 14,91			R\$ 447,30
342	30,00	KG	PREGOS COM CABECA 22X42	Multi	Multi	R\$ 16,60			R\$ 498,00
344	200,00	UN	REFLETOR 100 WTS	SMD Kian / Ourolux / Elgin / Osram / Compaq / JPN / Taschibra	SMD Kian / Ourolux / Elgin / Osram / Compaq / JPN / Taschibra	R\$ 26,40			R\$ 5.280,00
345	200,00	UN	REFLETOR 200 WTS	SMD Kian / Ourolux / Elgin / Osram / Compaq / JPN / Taschibra	SMD Kian / Ourolux / Elgin / Osram / Compaq / JPN / Taschibra	R\$ 46,40			R\$ 9.280,00
346	150,00	UN	REFLETOR HOLOFOTES LED 400 W	SMD Kian / Ourolux / Elgin / Osram /	SMD Kian / Ourolux / Elgin / Osram /	R\$ 63,00			R\$ 9.450,00

Compaq / JPN /  
TaschibraCompaq / JPN /  
Taschibra

Total R\$ 89.156,60

**Fornecedor: RUBENS CESAR BESSA TOSTA 04675316689****CNPJ: 48.275.954/0001-33****Representante:** Rubens Cesar Bessa Tosta**Telefone:** (34) 3336-3502**E-mail:** rubens.cesa@gmail.com**Endereço:** R PRESIDENTE ARTUR BERNARDES, 300 - SAO BENEDITO, Uberaba - Minas Gerais - 38020-350

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
3	50,00	UN	ABRACADEIRA NYLON4.8X300MM	thompson	4,8x300mm	R\$ 0,26	R\$ 13,00
147	10,00	LT	COLA AMAZONAS TAPECEIRO	colabras	200g	R\$ 38,20	R\$ 382,00
205	50,00	UN	ESTOPA	estopa	150g	R\$ 13,44	R\$ 672,00
222	50,00	UN	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45MMX45M	fita adesiva	transparente	R\$ 4,21	R\$ 210,50
271	100,00	UN	LIXA FERRO 120	pratik	g120	R\$ 2,15	R\$ 215,00
272	100,00	UN	LIXA FERRO 180	pratik	g180	R\$ 2,15	R\$ 215,00
273	100,00	UN	LIXA FERRO 80	famastil	g80	R\$ 2,27	R\$ 227,00
309	100,00	UN	PALHA DE ACO N° 1	palha aço	n° 1	R\$ 2,06	R\$ 206,00
359	20,00	UN	ROLO DE FITA ALTA FUSAO	Isolante	19mm x 5m	R\$ 24,50	R\$ 490,00
362	50,00	UN	ROLO ESPUMA 15CM	compel	com suporte	R\$ 8,00	R\$ 400,00
363	30,00	UN	ROLO ESPUMA 23 CM COM SUPORTE	compel	23 cm c/ sup	R\$ 20,00	R\$ 600,00
373	50,00	UN	SILICONE INCOLOR 280 GR	silicone	280g	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00
						<b>Total R\$ 4.955,50</b>	

**Fornecedor: ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA****CNPJ: 07.062.925/0001-06****Representante:** Silvia Cristina Soares Silva**Telefone:** (31) 3393-5019**E-mail:** orgmsl@orgmsl.com.br**Endereço:** R DEZOITO, 315 - MILANEZ, Contagem - Minas Gerais - 32143-190

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
4	50,00	UN	ABRACADEIRA RSF 13-19	BELOSA	13-19	R\$ 1,50	R\$ 75,00
12	50,00	UN	ABRACADEIRA TIPO U 1/2	MONTEC	1/2"	R\$ 0,70	R\$ 35,00
14	30,00	UN	ABRACADEIRA TIPO U3/4	MONTEC	3/4"	R\$ 1,50	R\$ 45,00
29	10,00	UN	ADESIVO PU 400 G	UNIPEGA	400G	R\$ 15,30	R\$ 153,00
30	50,00	UN	ADESIVO PVC 175 COM PINCEL	FIRMEX	175G	R\$ 10,21	R\$ 510,50
59	10,00	UN	BARRA ROSCADA 5/16	MB	5/16"	R\$ 4,48	R\$ 44,80
60	10,00	M	BARRAMENTO PENTE TRIFASICO	LUKMA	63A	R\$ 36,42	R\$ 364,20
65	10,00	UN	BICO TORNEIRA METAL 1/2	FICO	1/2"	R\$ 3,00	R\$ 30,00
71	10,00	UN	BRACO CHUVEIRO ALUMINIO 40CM	ALÇA METAIS	40CM	R\$ 7,48	R\$ 74,80
105	10,00	UN	CAIXA 30X30 PASSAGEM	LOPES	30X30	R\$ 86,83	R\$ 868,30
120	30,00	UN	CAMARA DE AR PARA PNEU DE CARRINHO DE MAO	TOAK	3,25X8	R\$ 11,83	R\$ 354,90
156	20,00	UN	CONTACTORA CWF 25 AMPERES BIFASICO	SOPRANO	220V	R\$ 87,80	R\$ 1.756,00
157	15,00	UN	CONTACTORA CWF 40 AMPERES BIFASICO	SOPRANO	220V	R\$ 219,32	R\$ 3.289,80
158	30,00	UN	CONTROLES DE VENTILADORES DE TETO DE EMBUTIR	CAPTE	EMBUTIR	R\$ 26,53	R\$ 795,90
165	600,00	M	CORDAO PARALELO2X2,5MM DE 60 METROS	ALFA	2X2,5MM METRO	R\$ 2,96	R\$ 1.776,00
177	50,00	UN	CURVA PVC ESGOTO 100	AKATO	100MM	R\$ 8,36	R\$ 418,00
193	100,00	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A C 3KA SDD61C20	SOPRANO	DIN	R\$ 7,18	R\$ 718,00
207	10,00	UN	FECHADURA CAIXAO	ISERO	PRETO	R\$ 14,80	R\$ 148,00
217	200,00	M	FIO DOOPS PARA TELEFONE 4 FIO	STE	CCI 2 PARES	R\$ 0,50	R\$ 100,00

228	50,00	RL	FITA SINALIZADORA ZEBRADA 150 MT	PLASTICOR	150MT	R\$ 9,37	R\$ 468,50
232	30,00	UN	FLANGE SOLDAVEL 50MM	AKATO	50MM	R\$ 8,76	R\$ 262,80
233	10,00	UN	FORMAO 1/2 ACO	THOMPSON	1/2"	R\$ 16,12	R\$ 161,20
239	250,00	UN	INTERRUPTOR 1 BATIDA CONJUGADA COM TOMADA 10 AMPARES DE EMBUTIR	MECTRONIC	10A	R\$ 7,60	R\$ 1.900,00
240	30,00	UN	INTERRUPTOR DE 1 BATIDA DE EMBUTIR	MECTRONIC	1SS	R\$ 3,85	R\$ 115,50
241	50,00	UN	INTERRUPTOR DE 1 BATIDA EXTERNO	MECTRONIC	1SS	R\$ 4,51	R\$ 225,50
242	150,00	UN	INTERRUPTOR DE IMBUTIR SIMPLES 3 BATIDAS	MECTRONIC	3SS	R\$ 10,03	R\$ 1.504,50
243	180,00	UN	INTERRUPTOR DE IMBUTIR SIMPLES DE 1 BATIDA COM TOMADA	MECTRONIC	10A	R\$ 7,60	R\$ 1.368,00
244	100,00	UN	INTERRUPTOR DE IMBUTIR SIMPLES DE 1 BATIDA	MECTRONIC	1SS	R\$ 3,83	R\$ 383,00
245	100,00	UN	INTERRUPTOR DE IMBUTIR SIMPLES DE 2 BATIDAS	MECTRONIC	2SS	R\$ 6,87	R\$ 687,00
248	50,00	UN	JOELHO AZUL BUCHA LATAO 25X3/4	AKATO	25X3/4"	R\$ 4,21	R\$ 210,50
250	50,00	UN	JOELHO ESGOTO PVC 40 MM 45°	AKATO	40MM	R\$ 0,99	R\$ 49,50
251	50,00	UN	JOELHO ESGOTO PVC 40MM 90°	AKATO	40MM	R\$ 0,62	R\$ 31,00
253	50,00	UN	JOELHO ESGOTO PVC 50MM 90°	AKATO	50MM	R\$ 1,85	R\$ 92,50
254	50,00	UN	JOELHO PVC SOLDAVEL 20MM 45°	AKATO	20MM	R\$ 0,62	R\$ 31,00
257	10,00	UN	JUNCAO ESGOTO 100	AKATO	100MM	R\$ 14,12	R\$ 141,20
264	70,00	UN	LAMPADA ELETRONICA COMPACTA 85 WTS	SILVANIA	85W	R\$ 32,91	R\$ 2.303,70
266	50,00	UN	LAPIS PARA CARPINTEIRO	THOMPSON	CARPINTEIRO	R\$ 2,00	R\$ 100,00
277	50,00	UN	LUVA AZUL BUCHA LATAO 20X3/4	AKATO	20X3/4"	R\$ 2,96	R\$ 148,00
278	50,00	UN	LUVA AZUL BUCHA LATAO 25X3/4	AKATO	25X3/4"	R\$ 4,52	R\$ 226,00
281	50,00	UN	LUVA CORRER ESGOTO100	AKATO	100MM	R\$ 9,57	R\$ 478,50
282	50,00	UN	LUVA CORRER SOLDAVEL 20	AKATO	20MM	R\$ 4,48	R\$ 224,00
288	50,00	UN	LUVA SOLDAVEL 20	AKATO	20MM	R\$ 0,26	R\$ 13,00
289	100,00	UN	LUVA SOLDAVEL 25MM	AKATO	25MM	R\$ 0,39	R\$ 39,00
295	30,00	UN	MANGUEIRA ENGATE PVC FLEXIVEL P/ TORNEIRA VASO 40C	GRAP	40CM	R\$ 3,71	R\$ 111,30
296	30,00	UN	MANGUEIRA ENGATE PVC FLEXIVEL P/ TORNEIRA VASO 60C	GRAP	60CM	R\$ 5,39	R\$ 161,70
297	300,00	M	MANGUEIRA JARDIM 1/2	SUNFLEX	1/2"	R\$ 3,58	R\$ 1.074,00
303	50,00	UN	NIPE PVC C/ ROSCA 1/2	AKATO	1/2"	R\$ 0,79	R\$ 39,50
304	50,00	UN	NIPE ROSCA PVC 3/4	AKATO	3/4"	R\$ 1,64	R\$ 82,00
332	20,00	UN	PNEU PARA CARRINHO DE MAO COM CAMARA	TOAK	C/CÂMARA	R\$ 36,80	R\$ 736,00
333	20,00	UN	PNEU PARA CARRINHO DE MAO SEM CAMARA	TOAK	S/ CÂMARA	R\$ 24,98	R\$ 499,60
336	300,00	UN	PPORTA LAMPADA LOUCA E 27	PRISMATEC	E-27	R\$ 2,05	R\$ 615,00
343	8,00	UN	QUADRO BARRAMENTO TRIPOLAR P 24 DISJUNTORES	LUKMA	C/ BARRAMENTO	R\$ 560,00	R\$ 4.480,00
356	80,00	UN	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA	PAULIMOLDAR	P/ VÁLVULA	R\$ 12,87	R\$ 1.029,60
360	300,00	UN	ROLO DE FITA ISOLANTE	SOPRANO	10MT	R\$ 2,47	R\$ 741,00
371	60,00	UN	SIFAO PLASTICO UNIVERSAL	DELFLEX	UNIVERSAL	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00
372	10,00	UN	SIFAO TRIPLO SANFONADO UNIVERSAL	DELFLEX	TRIPLO	R\$ 22,00	R\$ 220,00
374	30,00	UN	SPRAY DESENGRIPANTE ANTI-FERRUGEM	LUB FAST	300ML	R\$ 7,59	R\$ 227,70
380	50,00	UN	TAMBOR FECHADURA EMBUTIR	SOPRANO	TAMBOR	R\$ 21,17	R\$ 1.058,50
389	30,00	UN	TEE AZUL C/ BUCHA LATAO 20X1/2	AKATO	20X1/2"	R\$ 13,09	R\$ 392,70
416	250,00	UN	TOMADA 10 AMPERES DE EMBUTIR	MECTRONIC	10A	R\$ 4,01	R\$ 1.002,50
417	200,00	UN	TOMADA 10 AMPERES EXTERNA COM CAIXA	MECTRONIC	10A	R\$ 4,64	R\$ 928,00
418	250,00	UN	TOMADA 10 AMPERES	MECTRONIC	10A	R\$ 4,01	R\$ 1.002,50
419	50,00	UN	TOMADA COM LUGAR PARA DISJUNTOR EXTERNO COM CAIXA	MECTRONIC	10A	R\$ 16,00	R\$ 800,00
420	40,00	UN	TOMADA TELEFONE EMBUTIR	MECTRONIC	RJ11	R\$ 5,74	R\$ 229,60
421	200,00	UN	TOMADAS 20 AMPERES EXTERNA COM CAIXA	MECTRONIC	20A	R\$ 5,79	R\$ 1.158,00
422	50,00	UN	TOMADAS DUPLAS	MECTRONIC	10A	R\$ 6,32	R\$ 316,00

423	30,00	PC	TORNEIRA DE JARDIM 1/2	REBOUÇAS	1/2"	R\$ 30,00	R\$ 900,00
424	20,00	UN	TORNEIRA DE PIA PARA BANCADA BICA MOVEL 1/2	VALEPLAST	PVC	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
425	15,00	UN	TORNEIRA ESFERA 1/2	KRHOMO	ABS BRANCO	R\$ 24,00	R\$ 360,00
427	20,00	UN	TORNEIRA PIA 18 CM 1/2	KRHOMO	1/2"	R\$ 43,39	R\$ 867,80
428	30,00	UN	TORNEIRA TANQUE 1120 1/2	KRHOMO	1/2"	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00
429	50,00	UN	TRINCHA 1 POLEGADA	CONDOR	1"	R\$ 4,13	R\$ 206,50
430	50,00	UN	TRINCHA 1/2	CONDOR	1/2"	R\$ 2,73	R\$ 136,50
431	50,00	UN	TRINCHA 2	CONDOR	2"	R\$ 6,60	R\$ 330,00
432	50,00	UN	TRINCHA 3/4	CONDOR	3/4"	R\$ 3,29	R\$ 164,50
435	50,00	UN	TUBO DE SILICONE 50 GR	GARIN	50GR	R\$ 10,54	R\$ 527,00
437	50,00	UN	TUBO ELETRODUTO 1/2	PIPE	PVC	R\$ 15,87	R\$ 793,50
438	100,00	UN	TUBO ELETRODUTO 3/4	PIPE	PVC	R\$ 10,49	R\$ 1.049,00
449	30,00	UN	VALVULA DESCARGA CROMADA	DOCOL	CROMADO	R\$ 238,00	R\$ 7.140,00
450	5,00	UN	VALVULA FUNDO POCO 1.1/2	KRONA	1.1/2"	R\$ 100,00	R\$ 500,00
451	5,00	UN	VALVULA FUNDO POCO 3/4	MACLOREN	3/4"	R\$ 61,00	R\$ 305,00
452	20,00	UN	VALVULA INOX LAVATORIO	KRHOMO	METAL	R\$ 21,00	R\$ 420,00
453	20,00	UN	VALVULA PIA INOX	KRHOMO	METAL	R\$ 23,00	R\$ 460,00
454	5,00	UN	VALVULA RETENCAO 1.1/2	CIPLA	1.1/2"	R\$ 140,00	R\$ 700,00
455	10,00	UN	VALVULA RETENCAO ESGOTO 100	ROPER PLAST	100MM	R\$ 56,00	R\$ 560,00
456	20,00	UN	VEDA ANEL	PULVITEC	C/ GUIA	R\$ 12,00	R\$ 240,00
457	50,00	UN	VEDA CALHA 285GR	GARIN	CINZA 400GM	R\$ 15,60	R\$ 780,00
458	100,00	UN	VEDA ROSCA 25MTS	VEDALAR	18MMX25MT	R\$ 4,90	R\$ 490,00
						<b>Total R\$ 60.016,10</b>	

**Fornecedor: MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA****CNPJ: 50.117.026/0001-92****Representante:** MARIA EDUARDA PRADO SILVA**Telefone:** (18) 3621-6402**E-mail:** licita.mepsled@gmail.com**Endereço:** R BENEDITO RODRIGUES DO PRADO, 102 - JARDIM DO PRADO, Araçatuba - São Paulo - 16025-390

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
7	50,00	UN	ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 1/2	AIEDEM	ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 1/2	R\$ 1,20	R\$ 60,00
8	50,00	UN	ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 1	AIEDEM	ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 1	R\$ 1,00	R\$ 50,00
9	50,00	UN	ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 3/4	AIEDEM	ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 3/4	R\$ 0,80	R\$ 40,00
88	600,00	M	CABO CLOXIAL PARA CAMERA	MEGATRON	CABO CLOXIAL PARA CAMERA	R\$ 1,00	R\$ 600,00
98	600,00	M	CABO TRIPLEX DE 25 MM	SCCABOS	CABO TRIPLEX DE 25 MM	R\$ 8,20	R\$ 4.920,00
						<b>Total R\$ 5.670,00</b>	

**Fornecedor: SAO BENEDITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA 82****CNPJ: 23.859.606/0001-82****Representante:** NELSON VALENTIM JUNIOR**Telefone:** (34) 3312-6160**E-mail:** nvjunior@terra.com.br

Endereço: AV CAPITAO MANOEL PRATA, 785 - SAO BENEDITO, Uberaba - Minas Gerais - 38022-120

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
10	50,00	UN	ABRACADEIRA TIPO U 1.1/2	Aiedem	Aiedem	R\$ 1,60	R\$ 80,00
16	10,00	UN	ACABAMENTO REGISTRO 1.1/2 GRANDE	Goldflex	Goldflex	R\$ 18,25	R\$ 182,50
20	150,00	UN	ADAPTADOR 3/4 GALVENIZADO	Tupy	Tupy	R\$ 2,66	R\$ 399,00
21	50,00	UN	ADAPTADOR LR CURTO 20X1/2, SOLDA/ROSCA	Plastilit	Plastilit	R\$ 0,70	R\$ 35,00
22	50,00	UN	ADAPTADOR LR CURTO 25X3/4	Plastilit	Plastilit	R\$ 0,60	R\$ 30,00
23	30,00	UN	ADAPTADOR LR CURTO 50X1.1/2 COLA /ROSCA	Plastilit	Plastilit	R\$ 2,05	R\$ 61,50
36	20,00	UN	ANEL VEDACAO 100 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 2,30	R\$ 46,00
37	1.000,00	UN	ARGAMASSA 20 KG AC I	Prime	Prime	R\$ 15,56	R\$ 15.560,00
38	500,00	UN	ARGAMASSA 20 KG AC II	Prime	Prime	R\$ 21,77	R\$ 10.885,00
39	500,00	UN	ARGAMASSA 20 KG PISO SOBRE PISO AC III	Prime	Prime	R\$ 28,73	R\$ 14.365,00
49	50,00	UN	ASSENTO SANITARIO	ASTRA TPG	Herc	R\$ 19,90	R\$ 995,00
50	50,00	UN	BACIA CAIXA ACOPLADA ASPEN-BRANCO	Onix	Onix	R\$ 390,00	R\$ 19.500,00
51	50,00	UN	BACIA CAIXA ACOPLADA IZY BRANCO GELO	Onix	Onix	R\$ 335,80	R\$ 16.790,00
52	50,00	UN	BACIA SANITARIA CONVENCIONAL ASPEN BRANCO	Onix	Onix	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
53	50,00	UN	BACIA SANITARIA CONVENCIONAL IZY BRANCO GELO	Onix	Onix	R\$ 193,40	R\$ 9.670,00
61	100,00	UN	BARRAS DE CANO 3/4 GALVANIZADO	Apolo	Apolo	R\$ 29,64	R\$ 2.964,00
66	6.000,00	UN	BLOCO DE CIMENTO 15X19X40 CM	ita	ita	R\$ 3,80	R\$ 22.800,00
67	5.000,00	UN	BLOCOS CANALETAS 15X19X40 CM	ita	ita	R\$ 4,16	R\$ 20.800,00
76	10,00	UN	BUCHA REDUCAO ESGOTO 150X10	Plastilit	Plastilit	R\$ 19,60	R\$ 196,00
78	10,00	UN	BUCHA REDUCAO ESGOTO 50X40	Plastilit	Plastilit	R\$ 1,90	R\$ 19,00
80	10,00	UN	BUCHA REDUCAO ROSCAVEL 3/4 X1/2	Plastilit	Plastilit	R\$ 0,75	R\$ 7,50
81	10,00	UN	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL 25X20	plastilit	plastilit	R\$ 0,64	R\$ 6,40
101	10,00	UN	CADEADO 40 MM	Gold	Gold	R\$ 21,80	R\$ 218,00
103	5,00	UN	CADEADO 60 MM	Gold	Gold	R\$ 54,60	R\$ 273,00
106	20,00	UN	CAIXA D AGUA PLASTICA 500 LITROS	Bakoff	Bakoff	R\$ 283,50	R\$ 5.670,00
110	10,00	UN	CAIXA DE GORDURA 250X200	Luconi	Luconi	R\$ 46,42	R\$ 464,20
111	5,00	UN	CAIXA DE GORDURA 300X500	Cipla	Cipla	R\$ 259,29	R\$ 1.296,45
113	50,00	UN	CAIXA FERRO 2X4 EXTERNO	ARCOIR	ARCOIR	R\$ 3,80	R\$ 190,00
115	10,00	UN	CAIXA SINFONADA CS2 10X12	Plastilit	Plastilit	R\$ 27,41	R\$ 274,10
116	10,00	UN	CAIXA SINFONADA CS2 15X15	Plastilit	Plastilit	R\$ 19,00	R\$ 190,00
117	1.500,00	UN	CAL HIDRATADO 15 KG	Mais Cal	Mais Cal	R\$ 16,43	R\$ 24.645,00
118	500,00	UN	CAL PINTURA 8 KG	Mais Cal	Mais Cal	R\$ 15,17	R\$ 7.585,00
119	50,00	UN	CAL VIRGEM 20 KG	Mais Cal	Mais Cal	R\$ 18,79	R\$ 939,50
123	180,00	UN	CANO 1/4 COBRE	Eluma	Eluma	R\$ 11,43	R\$ 2.057,40
124	180,00	UN	CANO 3/8	Eluma	Eluma	R\$ 48,04	R\$ 8.647,20
125	180,00	UN	CANO COBRE 1/4	Eluma	Eluma	R\$ 42,27	R\$ 7.608,60
130	10,00	UN	CAP ESGOTO DN 50	Plastilit	Plastilit	R\$ 2,20	R\$ 22,00
132	20,00	UN	CAP SOLDAVEL 20	Plastilit	Plastilit	R\$ 0,62	R\$ 12,40
133	20,00	UN	CAP SOLDAVEL 25	Plastilit	Plastilit	R\$ 0,70	R\$ 14,00
134	10,00	UN	CAP SOLDAVEL 50	Plastilit	Plastilit	R\$ 3,13	R\$ 31,30
138	30,00	SC	CHAPISCO 1 KG	Otto	Otto	R\$ 7,90	R\$ 237,00

139	10,00	SC	CHAPISCO 18 KG	Otto	Otto	R\$ 246,15	R\$ 2.461,50
140	30,00	SC	CHAPISCO 3,6 KG	Otto	Otto	R\$ 28,95	R\$ 868,50
146	3.000,00	UN	CIMENTO CP II F 32 SACO 50 KG	Cauê	Cauê	R\$ 36,53	R\$ 109.590,00
149	10,00	UN	COLA BRANCA EXTRA 1000 GR	Pratik	Pratik	R\$ 27,50	R\$ 275,00
151	10,00	UN	COLA DUREPOX 100 G	durepoxi	durepoxi	R\$ 9,55	R\$ 95,50
159	50,00	M	CORDA POLIESTER 10MM	Riomar	Riomar	R\$ 2,70	R\$ 135,00
161	50,00	M	CORDA POLIESTER 4 MM	Riomar	Riomar	R\$ 0,95	R\$ 47,50
162	50,00	M	CORDA POLIESTER 6 MM	Riomar	Riomar	R\$ 1,17	R\$ 58,50
163	50,00	M	CORDA POLIESTER 8 MM	Riomar	Riomar	R\$ 2,03	R\$ 101,50
168	10,00	M	CORRENTE GALV 16.0 MM	Jomarca	Jomarca	R\$ 894,89	R\$ 8.948,90
169	20,00	UN	CURVA LONGA 90 ESGOTO 100	Plastilit	Plastilit	R\$ 21,00	R\$ 420,00
170	20,00	UN	CURVA LONGA 90 ESGOTO 150	Plastilit	Plastilit	R\$ 63,30	R\$ 1.266,00
171	20,00	UN	CURVA LONGA 90 ESGOTO 200	Plastilit	Plastilit	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00
173	50,00	UN	CURVA LONGA 90 ESGOTO 50	Plastilit	Plastilit	R\$ 7,80	R\$ 390,00
174	30,00	UN	CURVA LONGA 90 SOLDAVEL 20	Plastilit	Plastilit	R\$ 1,42	R\$ 42,60
175	30,00	UN	CURVA LONGA 90 SOLDAVEL 25	Plastilit	Plastilit	R\$ 1,75	R\$ 52,50
178	50,00	UN	CURVA PVC ESGOTO 150	Plastilit	Plastilit	R\$ 85,11	R\$ 4.255,50
179	50,00	UN	CURVA PVC ESGOTO 40	Plastilit	Plastilit	R\$ 3,00	R\$ 150,00
180	50,00	UN	CURVA PVC ESGOTO 50	Plastilit	Plastilit	R\$ 8,00	R\$ 400,00
181	50,00	UN	CURVA PVC ESGOTO 75	Plastilit	Plastilit	R\$ 14,65	R\$ 732,50
182	30,00	UN	CURVA PVC SOLDAVEL 20	Plastilit	Plastilit	R\$ 1,83	R\$ 54,90
183	50,00	UN	CURVA PVC SOLDAVEL 25	Plastilit	Plastilit	R\$ 1,75	R\$ 87,50
184	20,00	UN	CURVA PVC SOLDAVEL 50	Plastilit	Plastilit	R\$ 11,81	R\$ 236,20
196	40,00	UN	DOBRADICA 3 1/2 REFORCADA	Silvana	Silvana	R\$ 19,96	R\$ 798,40
197	10,00	UN	DOBRADICA DE PORTAO	Silvana	Silvana	R\$ 8,69	R\$ 86,90
198	10,00	PC	DUCHA 220V	Deca Gorducha	Deca Gorducha	R\$ 40,60	R\$ 406,00
201	50,00	UN	ENGATE FLEXIVEL PVC 50 CM	Plastilit	Plastilit	R\$ 10,00	R\$ 500,00
202	50,00	UN	ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS	Maggicor	Maggicor	R\$ 87,72	R\$ 4.386,00
203	30,00	UN	ESPACADOR COMUM 2 MM	Cortag	Cortag	R\$ 8,00	R\$ 240,00
204	30,00	UN	ESPUMA EXPANSIVA	MP90	MP90	R\$ 19,00	R\$ 570,00
208	10,00	UN	FECHADURA EXTENSA ESTREITA	Stam	Stam	R\$ 51,55	R\$ 515,50
209	50,00	UN	FECHADURA TAMBOR	Stam	Stam	R\$ 26,17	R\$ 1.308,50
218	60,00	UN	FITA CREPE 18MMX50M	Adere	Adere	R\$ 4,63	R\$ 277,80
219	30,00	UN	FITA CREPE 25 MM X 50 M..	Adere	Adere	R\$ 5,70	R\$ 171,00
220	30,00	UN	FITA CREPE 50 MM X 50 M	Adere	Adere	R\$ 10,60	R\$ 318,00
221	30,00	UN	FITA DUPLA FACE 19MMX2M	Pratik	Pratik	R\$ 9,62	R\$ 288,60
223	30,00	UN	FITA MULTIUSO 0,10X10 METRO	Oto	Oto	R\$ 39,31	R\$ 1.179,30
224	30,00	UN	FITA MULTIUSO 0,20X10 METRO	Oto	Oto	R\$ 61,26	R\$ 1.837,80
225	30,00	UN	FITA MULTIUSO 0,30X10 METRO	Oto	Oto	R\$ 90,90	R\$ 2.727,00
226	30,00	UN	FITA MULTIUSO 0,40X10 M (MANTA TERMICA)	Oto	Oto	R\$ 145,90	R\$ 4.377,00
227	20,00	UN	FITA SILVER TAPE 50MMX5M	Norton	Norton	R\$ 27,17	R\$ 543,40
229	50,00	UN	FIXADOR CAL 50ML	Pintafix	Pintafix	R\$ 3,11	R\$ 155,50
230	10,00	UN	FLANGE SOLDAVEL 20MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 6,90	R\$ 69,00
231	20,00	UN	FLANGE SOLDAVEL 25MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 6,90	R\$ 138,00
234	20,00	UN	FUNDO PREPARADOR DE PAREDE BASE AGUA 18L	Maggicor	Maggicor	R\$ 147,36	R\$ 2.947,20



235	20,00	UN	GRAFITE SPRAY 300 ML	Mundial Prime	Mundial Prime	R\$ 15,17	R\$ 303,40
238	50,00	UN	INTERRUPTOR DE 3 BATIDAS SIMPLES IMBUTIR EXTERNA COM CAIXA	Enerbras	Enerbras	R\$ 16,80	R\$ 840,00
246	50,00	UN	JOELHO AZUL BUCHA LATAO 20X1/2	Plastilit	Plastilit	R\$ 4,80	R\$ 240,00
247	50,00	UN	JOELHO AZUL BUCHA LATAO 25X1/2	Plastilit	Plastilit	R\$ 3,90	R\$ 195,00
255	50,00	UN	JOELHO PVC SOLDAVEL 25MM 45°	Plastilit	Plastilit	R\$ 0,71	R\$ 35,50
258	10,00	UN	JUNCAO ESGOTO 150	Plastilit	Plastilit	R\$ 79,80	R\$ 798,00
259	10,00	UN	JUNCAO ESGOTO 200	Plastilit	Plastilit	R\$ 112,80	R\$ 1.128,00
265	500,00	UN	LAMPADA MISTA 500 W	Brasfort	Brasfort	R\$ 84,71	R\$ 42.355,00
267	50,00	UN	LAVATORIO 46X56	Onix	Onix	R\$ 119,90	R\$ 5.995,00
268	20,00	UN	LIQUIDO BRILHO 18 L	CORAL	CORAL	R\$ 338,36	R\$ 6.767,20
269	30,00	UN	LIQUIDO BRILHO 3,600 L	Maggicor	Maggicor	R\$ 42,36	R\$ 1.270,80
270	100,00	UN	LIXA D AGUA 100	Alcar	Alcar	R\$ 1,25	R\$ 125,00
276	50,00	UN	LUVA AZUL BUCHA LATAO 20X1/2	Plastilit	Plastilit	R\$ 3,23	R\$ 161,50
280	50,00	UN	LUVA CORRER ESGOTO 200	Plastilit	Plastilit	R\$ 73,20	R\$ 3.660,00
283	50,00	UN	LUVA CORRER SOLDAVEL 25	Plastilit	Plastilit	R\$ 5,45	R\$ 272,50
284	50,00	UN	LUVA CORRER SOLDAVEL 50	Plastilit	Plastilit	R\$ 16,22	R\$ 811,00
285	10,00	UN	LUVA ESGOTO 100	Plastilit	Plastilit	R\$ 2,90	R\$ 29,00
287	10,00	UN	LUVA ESGOTO 200	Plastilit	Plastilit	R\$ 73,20	R\$ 732,00
290	50,00	UN	LUVA SOLDAVEL 50	Plastilit	Plastilit	R\$ 2,37	R\$ 118,50
291	20,00	UN	LUVA UNIAO SOLDAVEL 20MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 6,11	R\$ 122,20
292	20,00	UN	LUVA UNIAO SOLDAVEL 25 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 6,30	R\$ 126,00
293	20,00	UN	LUVA UNIAO SOLDAVEL 50MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 26,70	R\$ 534,00
294	200,00	M	MANGUEIRA AZUL TRANSPARENTE 1.1/2 1M	Vonder	Vonder	R\$ 29,50	R\$ 5.900,00
298	150,00	UN	MASSA ACRILICA 18 LTS	Maggicor	Maggicor	R\$ 163,50	R\$ 24.525,00
299	50,00	UN	MASSA ACRILICA 3,600 LT	Maggicor	Maggicor	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00
300	20,00	UN	MASSA PLASTICA 1 KG	Iberê	Iberê	R\$ 20,77	R\$ 415,40
301	30,00	UN	NEUTROL 3,600 LT	Otto	Otto	R\$ 86,10	R\$ 2.583,00
302	20,00	UN	NEUTROL OTTO 18L	Otto	Otto	R\$ 280,77	R\$ 5.615,40
308	100,00	UN	PALHA DE ACO N° 0	Topbrilho	Topbrilho	R\$ 1,44	R\$ 144,00
310	100,00	UN	PALHA DE ACO N° 2	Topbrilho	Topbrilho	R\$ 2,28	R\$ 228,00
311	100,00	UN	PARAFUSO FENDA 4.8X50	Jomarca	Jomarca	R\$ 0,70	R\$ 70,00
312	100,00	UN	PARAFUSO FENDA 5.0X50	Jomarca	Jomarca	R\$ 1,28	R\$ 128,00
313	100,00	UN	PARAFUSO PARA VASO	Jomarca	Jomarca	R\$ 2,07	R\$ 207,00
314	300,00	UN	PARAFUSO PHILIPS 10MM	Jomarca	Jomarca	R\$ 0,81	R\$ 243,00
315	300,00	UN	PARAFUSO PHILIPS 6MM	Jomarca	Jomarca	R\$ 0,53	R\$ 159,00
316	300,00	UN	PARAFUSO PHILIPS 8MM	Jomarca	Jomarca	R\$ 0,65	R\$ 195,00
317	50,00	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 DE 7 POLEGADAS	Jomarca	Jomarca	R\$ 14,50	R\$ 725,00
318	200,00	UN	PARAFUSO TELHA VEDACAO C/ ARRUELA DE VEDACAO	Jomarca	Jomarca	R\$ 3,76	R\$ 752,00
319	50,00	UN	PARAFUSOS SEXTAVADO 1/2 DE 3 1/2 POLEGADAS	Jomarca	Jomarca	R\$ 10,58	R\$ 529,00
320	30,00	UN	PENTE TOMADA 4 LUGARES 10 AMPERES	Ilumi	Ilumi	R\$ 17,00	R\$ 510,00
321	30,00	UN	PINCEL 1 POLEGADA	Casabella	Casabella	R\$ 2,37	R\$ 71,10
322	30,00	UN	PINCEL 1/2 MM	Casabella	Casabella	R\$ 1,59	R\$ 47,70
323	50,00	UN	PINCEL 2 POLEGADA	Casabella	Casabella	R\$ 5,60	R\$ 280,00
325	100,00	UN	PINO MACHO 20 AMPERES	Ilumi	Ilumi	R\$ 3,55	R\$ 355,00
326	30,00	UN	PINO MACHO 2P+T 30 AMPERES INDUSTRIAL	Ilumi	Ilumi	R\$ 9,72	R\$ 291,60
327	600,00	M	PISO 60X60 PI 5	Ceral	Ceral	R\$ 88,03	R\$ 52.818,00

328	10,00	UN	PLUG ROSCAVEL 1 1/2	Plastilit	Plastilit	R\$ 6,95	R\$ 69,50
329	10,00	UN	PLUG ROSCAVEL 1/2	Plastilit	Plastilit	R\$ 1,10	R\$ 11,00
330	20,00	UN	PLUG ROSCAVEL 3/4	Plastilit	Plastilit	R\$ 1,80	R\$ 36,00
331	30,00	UN	PLUGUE FEMEA DE 03 PINOS 20 AMPERES BRANCO	ilumi	ilumi	R\$ 2,50	R\$ 75,00
334	10,00	UN	PORTA CADEADO 89MM ZINCADO	Silvana	Silvana	R\$ 7,10	R\$ 71,00
335	10,00	UN	POSTE P5 GALVENIZADO 7 METROS	Açovaz	Açovaz	R\$ 1.585,50	R\$ 15.855,00
337	30,00	KG	PREGO RETORCIDO TELHA 500G	TRIANGULO	TRIANGULO	R\$ 21,70	R\$ 651,00
347	10,00	UN	REGISTRO C50 1/2	Goldflex	Goldflex	R\$ 51,94	R\$ 519,40
348	30,00	UN	REGISTRO C50 3/4	Goldflex	Goldflex	R\$ 56,84	R\$ 1.705,20
352	30,00	UN	REGISTRO PRESSAO 3/4 C50	Goldflex	Goldflex	R\$ 37,70	R\$ 1.131,00
353	30,00	UN	REGISTRO PRESSAO COMUM 1/2	Goldflex	Goldflex	R\$ 29,81	R\$ 894,30
354	300,00	UN	REJUNTE COLORIDO 1KG	Prime	Prime	R\$ 8,39	R\$ 2.517,00
357	30,00	UN	RESINA BASE AGUA 18LTS	Maggicor	Maggicor	R\$ 236,57	R\$ 7.097,10
361	100,00	UN	ROLO DE LA EXTRA	Condor	Condor	R\$ 18,70	R\$ 1.870,00
364	100,00	UN	SELADOR ACRILICO 18 LTS	Maggicor	Maggicor	R\$ 92,96	R\$ 9.296,00
367	10,00	LT	SELADOR PARA MADEIRA 3,600 LTS	Maggicor	Maggicor	R\$ 94,09	R\$ 940,90
368	300,00	UN	SELOTE TELHA FIBROCIMENTO 1,10X50	Brasilit	Brasilit	R\$ 72,90	R\$ 21.870,00
369	10,00	PC	SIFAO DUPLO SANF. UNIVERSAL	Plastilit	Plastilit	R\$ 18,00	R\$ 180,00
370	30,00	UN	SIFAO FLEXIVEL MOBYLLE MULTIUSO	Plastilit	Plastilit	R\$ 11,87	R\$ 356,10
377	20,00	UN	T ESGOTO 150	Plastilit	Plastilit	R\$ 19,09	R\$ 381,80
378	20,00	UN	T ESGOTO 200	Plastilit	Plastilit	R\$ 19,31	R\$ 386,20
379	50,00	UN	T ESGOTO 50	Plastilit	Plastilit	R\$ 3,80	R\$ 190,00
382	20,00	UN	TAMPA ESGOTO EM FERRO FUNDIDO 50 CM DESENVOLVIDA PARA ATENDER TRAFEGO INTENSO DE VEICULOS AGRICOLAS	Dimensão Incêndio	Dimensão Incêndio	R\$ 322,66	R\$ 6.453,20
383	5,00	UN	TAMPA ESGOTO EM FERRO FUNDIDO 60 CM DESENVOLVIDA PARA ATENDER TRAFEGO INTENSO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS AGRICOLAS	Dimensão Incêndio	Dimensão Incêndio	R\$ 587,83	R\$ 2.939,15
384	5,00	UN	TAMPA ESGOTO EM FERRO FUNDIDO 70 CM DESENVOLVIDA PARA ATENDER TRAFEGO DE VEICULOS AGRICOLAS	Dimensão Incêndio	Dimensão Incêndio	R\$ 581,57	R\$ 2.907,85
387	5,00	UN	TE MANILHA DE BARRO (TEE CERAMICO 100MMX100MM)	Tambau	Tambau	R\$ 38,26	R\$ 191,30
388	5,00	UN	TE MANILHA DE BARRO TEE CERAMICO 150MMX100MM	Tambau	Tambau	R\$ 62,36	R\$ 311,80
390	30,00	UN	TEE AZUL C/ BUCHA LATAO 25X1/2	Plastilit	Plastilit	R\$ 7,63	R\$ 228,90
391	50,00	UN	TEE SOLDAVEL 20	Plastilit	Plastilit	R\$ 0,63	R\$ 31,50
394	50,00	UN	TEE SOLDAVEL 50X25	Plastilit	Plastilit	R\$ 10,89	R\$ 544,50
395	200,00	UN	TELA ALAMBRADO 2,00X25MX15X52,5MM	Morlan	Morlan	R\$ 1.411,00	R\$ 282.200,00
396	3.000,00	UN	TELA AMERICANA NATURAL	Carmelitana	Carmelitana	R\$ 3,36	R\$ 10.080,00
397	60,00	UN	TELA AMIANTO 153X110	Brasilit	Brasilit	R\$ 46,90	R\$ 2.814,00
398	60,00	UN	TELA AMIANTO 183X110	Brasilit	Brasilit	R\$ 62,18	R\$ 3.730,80
399	60,00	UN	TELA AMIANTO 213X110	Brasilit	Brasilit	R\$ 64,50	R\$ 3.870,00
400	60,00	UN	TELA AMIANTO 244X0,50	Brasilit	Brasilit	R\$ 23,90	R\$ 1.434,00
401	60,00	UN	TELA AMIANTO 305X110	Brasilit	Brasilit	R\$ 92,80	R\$ 5.568,00
402	100,00	UN	TELA SOMBREAMENTO 3,0 MT	polisack	polisack	R\$ 780,70	R\$ 78.070,00
403	100,00	UN	TELHAS AMIANTO 3,66X1,10	Brasilit	Brasilit	R\$ 113,50	R\$ 11.350,00

404	20,00	LT	TEXTURA HIDRO REPELENTE 25KG	Maggicor	Maggicor	R\$ 87,67	R\$ 1.753,40
408	5.000,00	UN	TIJOLO 09X19X19	Almeida	Almeida	R\$ 1,17	R\$ 5.850,00
409	5.000,00	UN	TIJOLO 14X19X29	Almeida	Almeida	R\$ 2,65	R\$ 13.250,00
410	8.000,00	UN	TIJOLOS MACICO COMUM 18X09X5CM	Staciarini	Staciarini	R\$ 0,59	R\$ 4.720,00
411	30,00	LT	TINTA LATEX ECONOMICA 3,600 LT	Maggicor	Maggicor	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
412	200,00	LT	TINTA LATEX ECONOMICA ANTI-MOFO DE USO INTERNO E EXTERNO 18 LITROS CORES VARIADAS	Maggicor	Maggicor	R\$ 148,33	R\$ 29.666,00
414	100,00	LT	TINTA LATEX PREMIUM OU STANDAR ANTI-MOFO DE USO INTERNO E EXTERNO 18 LITROS	Maggicor	Maggicor	R\$ 270,00	R\$ 27.000,00
415	10,00	UN	TINTA SPRAY	Chemicolor	Chemicolor	R\$ 26,32	R\$ 263,20
426	30,00	UN	TORNEIRA LAVATORIO 1194 C-40 BAIXA 1/2	Goldflex	Goldflex	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
433	150,00	UN	TUBO CERAMICO 100MMX1M	Vera Cruz	Vera Cruz	R\$ 39,80	R\$ 5.970,00
434	150,00	UN	TUBO CERAMICO 150MMX1M	Vera Cruz	Vera Cruz	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00
436	50,00	UN	TUBO ELETRODUTO 1 1/2 POLEGADA	Tuboline	Tuboline	R\$ 17,09	R\$ 854,50
439	150,00	UN	TUBO ESGOTO 100MMX6MT	Plastilit	Plastilit	R\$ 71,06	R\$ 10.659,00
440	50,00	UN	TUBO ESGOTO 150MMX6MTS	Plastilit	Plastilit	R\$ 151,67	R\$ 7.583,50
441	30,00	UN	TUBO ESGOTO 200MMX6MT	Plastilit	Plastilit	R\$ 360,83	R\$ 10.824,90
442	60,00	UN	TUBO ESGOTO 40MMX6MT	Plastilit	Plastilit	R\$ 29,47	R\$ 1.768,20
443	60,00	UN	TUBO ESGOTO 50MMX6MT	Plastilit	Plastilit	R\$ 44,97	R\$ 2.698,20
444	10,00	UN	TUBO OCRE 150 MM COM VEDANTE 6MT	Corrplastik	Corrplastik	R\$ 261,33	R\$ 2.613,30
445	10,00	UN	TUBO OCRE DE 100 MM COM VEDANTE 6MT	Polyvin	Polyvin	R\$ 163,00	R\$ 1.630,00
446	20,00	UN	TUBO SOLDAVEL 20 MM 6 METROS	plastilit	plastilit	R\$ 13,73	R\$ 274,60
447	100,00	UN	TUBO SOLDAVEL 25 MM 6 METROS	Plastilit	Plastilit	R\$ 23,93	R\$ 2.393,00
448	50,00	UN	TUBO SOLDAVEL 50MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 52,36	R\$ 2.618,00
459	50,00	UN	VEDACIT OTTO 0,900L	Otobaungart	Otobaungart	R\$ 20,25	R\$ 1.012,50
460	50,00	UN	VEDACIT OTTO 18L	Otobaungart	Otobaungart	R\$ 160,80	R\$ 8.040,00
461	10,00	UN	VEDACIT OTTO 3.600L	Otobaungart	Otobaungart	R\$ 53,78	R\$ 537,80
462	10,00	UN	VEDALIT 0.900 AREIA	Otobaungart	Otobaungart	R\$ 18,90	R\$ 189,00
463	30,00	UN	VEDALIT 3.600L	Otogaungart	Otogaungart	R\$ 42,29	R\$ 1.268,70
464	5,00	CX	VEDATOP 12 KG	Otobaungart	Otobaungart	R\$ 82,88	R\$ 414,40
467	10,00	UN	VERNIZ 0,900 ML	Uso	Uso	R\$ 34,00	R\$ 340,00
468	50,00	UN	VERNIZ 3,600 LTS	Uso	Uso	R\$ 93,90	R\$ 4.695,00
						<b>Total R\$ 1.166.315,05</b>	

**Fornecedor: MACROMMERCE LTDA****CNPJ: 47.977.771/0001-05****Representante:** JOÃO VITOR DE CAMPOS LIMA**Telefone:** (48) 3017-0002**E-mail:** licita2406@gmail.com**Endereço:** R NAJLA CARONE GUEDERT, 820 - PAGANI, Palhoça - Santa Catarina - 88132-150

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
86	300,00	M	CABO 16 MM AZUL	LIGCABOS	LIGCABOS	R\$ 7,01	R\$ 2.103,00
87	300,00	M	CABO 25 MM	KABEL	KABEL	R\$ 14,51	R\$ 4.353,00

89	800,00	M	CABO COBRE 16 MM PRETO	LIGCABOS	LIGCABOS	R\$ 7,61	R\$ 6.088,00
90	300,00	M	CABO COBRE 35 MM AZUL	KABEL	KABEL	R\$ 20,30	R\$ 6.090,00
91	300,00	M	CABO COBRE 35 MM PRETO	KABEL	KABEL	R\$ 20,30	R\$ 6.090,00
93	400,00	M	CABO PP 2X2,5 MM DE 70 METROS	KABEL	KABEL	R\$ 3,90	R\$ 1.560,00
94	400,00	M	CABO PP 3X2,5 MM	KABEL	KABEL	R\$ 5,47	R\$ 2.188,00
95	150,00	M	CABO PP 3X6 MM	KABEL	KABEL	R\$ 11,80	R\$ 1.770,00
96	200,00	M	CABO PP 4X4 MM	KABEL	KABEL	R\$ 10,93	R\$ 2.186,00
97	800,00	M	CABO QUADRIplex 35 MM	SCCABLE	SCCABLE	R\$ 13,23	R\$ 10.584,00
172	50,00	UN	CURVA LONGA 90 ESGOTO 40	PLASTILIT	PLASTILIT	R\$ 4,63	R\$ 231,50
176	50,00	UN	CURVA LONGA 90 SOLDAVEL 50	PLASTILIT	PLASTILIT	R\$ 10,50	R\$ 525,00
185	150,00	UN	DISJUNTOR BIFASICO 32 AMPERES DIN 2X32	ELGIN	ELGIN	R\$ 20,70	R\$ 3.105,00
186	100,00	UN	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPERES 2X40	ELGIN	ELGIN	R\$ 20,90	R\$ 2.090,00
187	110,00	UN	DISJUNTOR MONO 25 A DIN	ETEK	ETEK	R\$ 6,60	R\$ 726,00
188	110,00	UN	DISJUNTOR MONO 32 A DIN	ETEK	ETEK	R\$ 6,80	R\$ 748,00
189	50,00	UN	DISJUNTOR MONO 63 TRIFASSICO DIN	ELGIN	ELGIN	R\$ 35,90	R\$ 1.795,00
190	15,00	UN	DISJUNTOR MONOFASICO DE 25 AMPERES DIN 1X25	ETEK	ETEK	R\$ 6,80	R\$ 102,00
191	40,00	UN	DISJUNTOR TRIFASSICO 100 AMPERES 3X100	ELGIN	ELGIN	R\$ 79,90	R\$ 3.196,00
192	30,00	UN	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMPERES 3X63	ELGIN	ELGIN	R\$ 32,90	R\$ 987,00
194	30,00	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR MONOFASICO 25 AMPERES 1X25	ETEK	ETEK	R\$ 7,06	R\$ 211,80
195	150,00	UN	DISJUNTORES BIFASICO 25 AMPERES DIN 2X25	ELGIN	ELGIN	R\$ 22,40	R\$ 3.360,00
210	10,00	RL	FIO 1,5 MM FLEXIVEL-100 M	LIGCABOS	LIGCABOS	R\$ 75,90	R\$ 759,00
249	50,00	UN	JOELHO DE PVC 20MM 90°	PLASILIT	PLASILIT	R\$ 0,34	R\$ 17,00
252	50,00	UN	JOELHO ESGOTO PVC 50MM 45°	PLASILIT	PLASILIT	R\$ 2,01	R\$ 100,50
256	100,00	UN	JOELHO PVC SOLDAVEL 25MM 90°	PLASILIT	PLASILIT	R\$ 0,37	R\$ 37,00
261	150,00	UN	LAMPADA 15 WTS LED BUBO	ELGIN	ELGIN	R\$ 4,94	R\$ 741,00
262	300,00	UN	LAMPADA 20 WATS	KIAN	KIAN	R\$ 6,61	R\$ 1.983,00
263	200,00	UN	LAMPADA DE 50 WTS ECONOMICA	KIAN	KIAN	R\$ 19,41	R\$ 3.882,00
279	50,00	UN	LUVA CORRER ESGOTO 150	PLASTILIT	PLASTILIT	R\$ 28,02	R\$ 1.401,00
286	10,00	UN	LUVA ESGOTO 150	PLASTILIT	PLASTILIT	R\$ 22,80	R\$ 228,00
307	300,00	UN	PAFLON PLASTICO E 27 BRANCO	DEMILED	DEMILED	R\$ 2,82	R\$ 846,00
349	20,00	UN	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20	PLASTILIT	PLASTILIT	R\$ 10,70	R\$ 214,00
350	30,00	UN	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25	PLASTILIT	PLASTILIT	R\$ 13,71	R\$ 411,30
351	30,00	UN	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50	PLASTILIT	PLASTILIT	R\$ 27,21	R\$ 816,30
355	150,00	UN	RELE FOTOCELULA BIVOLT COM BASE	TECNOLINSA	TECNOLINSA	R\$ 23,70	R\$ 3.555,00
376	30,00	UN	T ESGOTO 100	PLASTILIT	PLASTILIT	R\$ 9,54	R\$ 286,20
392	50,00	UN	TEE SOLDAVEL 25	PLASTILIT	PLASTILIT	R\$ 0,71	R\$ 35,50
393	50,00	UN	TEE SOLDAVEL 50	PLASTILIT	PLASTILIT	R\$ 5,50	R\$ 275,00
						<b>Total R\$ 75.677,10</b>	

**Fornecedor: USIFER TERMO CONEXÕES LTDA**

**CNPJ: 21.867.049/0001-16**

**Representante:** LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO

**Telefone:** (35) 3042-1940

**E-mail:** administrativo@usifer.ind.br

**Endereço:** R LILIZA OTTONI, 100 - JARDIM DOUTOR OTTONI, Poços de Caldas - Minas Gerais - 37704-324

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
92	300,00	M	CABO DUPLEX DE 16 MM	SULMINAS/CMR	CABO	R\$ 3,03	R\$ 909,00
						<b>Total R\$ 909,00</b>	

**Fornecedor: EFRAIM RECURSOS LTDA****CNPJ: 47.906.362/0001-00****Representante:** Thatianne Bezerra da Silva**Telefone:** (98) 8159-3891**E-mail:** efrain.recursos@gmail.com**Endereço:** R 13 UNIDADE 201, 35 - CIDADE OPERARIA, SAO LUIS - Maranhão - 65058-228

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
107	20,00	UN	CAIXA D?AGUA PLASTICA 1000 LITROS	hidrofama	CAIXA D?AGUA PLASTICA 1000 LITROS	R\$ 259,52	R\$ 5.190,40
199	3,00	UN	DVR 08 CANAIS	mv	DVR 08 CANAIS	R\$ 328,61	R\$ 985,83
200	3,00	UN	DVR 16 CANAIS	hilook	DVR 16 CANAIS	R\$ 824,15	R\$ 2.472,45
						<b>Total R\$ 8.648,68</b>	

**Fornecedor: TRIADE ENERGIA E ENGENHARIA LTDA****CNPJ: 39.426.610/0001-97****Representante:** LUIS FELIPE ANDRADE REZENDE**Telefone:** (34) 3338-0391**E-mail:** triadeenergia.mg@gmail.com**Endereço:** AVENIDA CAPITAO MANOEL PRATA, 61 - CENTRO, Uberaba - Minas Gerais - 38010-220

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
305	3,00	UN	PADRAO BIFASICO 63 AMPERES	açovaz	63a	R\$ 1.680,00	R\$ 5.040,00
306	3,00	UN	PADRAO TRIFASICO 63 AMPERES	açovaz	63a	R\$ 2.190,00	R\$ 6.570,00
324	100,00	UN	PINO MACHO 10 AMPERES	ilumi	10a	R\$ 2,30	R\$ 230,00
						<b>Total R\$ 11.840,00</b>	

**Fornecedor: ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA****CNPJ:****51.890.698/0001-07****Representante:** Carlos Aparecido de Paula Louro**Telefone:** (41) 3225-2765**E-mail:** cwbatenas@gmail.com**Endereço:** R ROGERIO PEREIRA DE CAMARGO, 1109 - CIDADE INDUSTRIAL, Curitiba - Paraná - 81280-390

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
365	30,00	UN	SELADOR ACRILICO 3,600 LTS	REVETEX	REVETEX	R\$ 30,10	R\$ 903,00
366	30,00	UN	SELADOR PARA MADEIRA 0,900 ML	2001	2001	R\$ 42,54	R\$ 1.276,20
405	30,00	UN	THINNER - 5 L	ITAQUA	ITAQUA	R\$ 77,10	R\$ 2.313,00
406	50,00	LT	THINNER 1 LTS	ITAQUA	ITAQUA	R\$ 11,50	R\$ 575,00
						<b>Total R\$ 5.067,20</b>	

**Fornecedor: BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA****CNPJ: 45.329.312/0001-81****Representante:** LUCAS GRIEBELER SANDI**Telefone:** (49) 9101-6626**E-mail:** licitacao.btcomercio@gmail.com**Endereço:** AV SETECENTOS, 00 - TERMINAL INTERMODAL DA SERRA, Serra - Espírito Santo - 29161-414

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
465	20,00	UN	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, SILENCIOSO TURBO BIVOLT	VENTISOL/AGRATTO	543-Bivolt	R\$ 251,06	R\$ 5.021,20
466	30,00	UN	VENTILADORES DE TETO.	VENTISOL/AGRATTO	431	R\$ 259,27	R\$ 7.778,10
						<b>Total R\$ 12.799,30</b>	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.